РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
КЕМЕРОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ ЕЛЫКАЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
                                                     ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  «20» сентября 2017 г.               № 42 - П                                     с. Елыкаево
О внесении изменений в паспорт муниципальной программы Елыкаевского сельского поселения Кемеровского муниципального района «Информационная политика и работа с общественность муниципального образования Елыкаевского сельского поселения на 2016 – 2018 годы».
В соответствии с постановлением администрации Елыкаевского сельского поселения № 39-П от 03.08.2017г. «Об утверждении Положения о муниципальных программах Елыкаевского сельского поселения».

В связи с изменением объемов финансирования муниципальной программы ПОСТАНОВЛЯЮ:
         1.  Внести изменения в паспорт муниципальной программы Елыкаевского сельского поселения «Информационная политика и работа с общественностью муниципального образования Елыкаевского сельского поселения на 2016 – 2018 годы».
2.  Утвердить внесенные изменения в паспорт муниципальной программы Елыкаевского сельского поселения Кемеровского муниципального района «Информационная политика и работа с общественностью муниципального образования Елыкаевского сельского поселения на 2016 – 2018 годы».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Постановление вступает в силу после его официального обнародования  и распространяет  свое  действие  на  правоотношения, возникающие при составлении  бюджета поселения, начиная с бюджета на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов.
Глава Елыкаевского
сельского поселения                                                                               Л. В. Куданкина